6320
6340
6390
6552
6590
6591
6600
6701
6705
6706
6800
6940
7100
7400
7500
7550
7710
7770
7790

Linjebo borettslag - driftsbudsjett

Driftsinntekter
Husleieinntekter

Sum inntekter

Lgnnskostnader m.m:
Styregodtgjgrelse

Lgnn andre inkl feriepenger
Arb.avg

Sum Ignnskostnader

Annen driftskostnad:
Kommunale avgifter
Strgm garasjer/styrerom

Alarm styrerom

Internett

Serviceavgift TV

Internett

Vedlikehold, reparasjoner, containerleie m.v
Revisjon

Regnskapsfgring og forretningsfersel
Avtalegiro

Kontorrekvisita

Porto og telefon
Bilgodtgjgrelse
Kontingenter
Forsikringer

Egenandel skader
Styremgter

Gebyr

Andre kostnader

Sum annen driftskostnad
TOTALT KOSTNADER

Avskrivning:

Sum avskrivning
Renteinntekt:

Renter av bankinnskudd
Sum renteinntekt
Rentekostnad:

Rentekostnader
Sum rentekostnader

Resultat (Overskudd)

2017 Budsjett B

(Uten avtale bredband).

2017

1. halvar 4000
2. halvar 4200

1152000
1209600

2361600

52000
45000
13677

110677

340000
14000
4070
780
129600
0
250000
30000
50000
4450
1000
200
500
1490
305729
40000
2500
6000
5000

1185319

1295996

600000

1500

456396

10708




